お客様各位

　平素は、一宮スイミングスクールの運営にご理解、ご協力頂きまして誠にありがとうございます。
　この度、会員様の利便性の向上を図るために口座振替サービスを導入させて頂きます。
これまで現金で納入して頂いております授業料、更新年会費、バス協力費、休会費を会員様のご指定の
口座から2023年10月分より自動引き落とし（9月26日）させて頂きます。
口座振替に必要な手数料は、弊社が負担いたします。
　ご多忙中お手数ですが6月1日より受付を開始いたしますので銀行キャッシュカードをご持参頂き口座振替
の手続きをお願いいたします。
一宮スイミングスクールでは、今後もお客様へのサービス向上に努めてまいります。
何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

　一宮スイミングスクールの受付に設置する端末に銀行キャッシュカードを通し暗証番号をご入力いただくと
手続きが完了いたします。（暗証番号をご確認の上お越し下さい。）

＜ご留意点＞

・ご利用頂ける金融機関
　銀行、信用金庫、信用組合、労働金庫、信用組合、農業協同組合、漁業協同組合、郵便局(ゆうちょ銀行)
　（信用組合、農業協同組合には、一部ご利用できない組合がございます。）

・振替日（ご預金からのお引落日）
　毎月26日（金融機関休業日の場合は翌営業日）
　※8月31日までに手続きされた方は10月分から自動引き落としされます。
　※振替日の前日（25日）までに口座残高をご確認いただきますようお願いいたします。

・預金通帳等への表示
　｢ＤＦ.イチノミヤスイミン｣と表示されます。
　（または、「ミツビシＵＦＪファクター」等と表示されます。）

・代金回収委託先
 　「三菱ＵＦＪファクター株式会社｣（三菱ＵＦＪフィナンシャルグループの収納代行会社）に委託します。

・銀行キャッシュカードをお持ちでない方は預金口座振替依頼書でのお手続きが必要となりますので受付に
　お声掛け下さい。
　※預金口座振替依頼書でのお手続きは完了までに1ヶ月程度お時間を要します。
　※7月29日までに預金口座振替依頼書を提出された方は10月分から自動引き落としされます。
　（内容に不備があった場合は2ヶ月程度お時間を要することもございます。）

・受付時間は平日10：00～18：20、土曜日10：00～17：20までです。（12：00～13：00を除く。）
　※成人クラス、選手クラスは授業前までにお願いいたします。
・クラス変更は毎月決められた締切日までにお願いいたします。
・休会、退会の締切日は毎月10日です。（スクール休館日の場合は前営業日となります。）
　※締切日以降の翌月からのクラス変更はお受けできません。
　※締切日以降の退会は返金できません。ご注意下さい。
　※残高不足の場合はスクールにて現金でお支払い下さい。

・銀行口座ご変更等の場合は、至急当スクールまでご連絡下さい。
　※ご不明の点は、事務担当佐藤までお問い合わせ下さい。

以上

口座振替のお知らせ

2023年5月吉日

口座振替手続き方法

注意事項

一宮スイミングスクール